Essenbestellung Oktober 2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

06.10.2025

07.10.2025

08.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

11.10.2025

12.10.2025

M1
V2
M3

M1
M?2
M3

M1
M2
M3

M1
M?2
M3

M1
M2
M3

41. Woche vom 06.10 - 12,10.2025
M1,M2 + M3 sind inkl. Dessert
Fischfilet paniert mit Piiree, DillsoRe und Rote Beete
Afrikanischer Gefllgeltopf mit Hihnchenfleisch , Brot, Obst
Vegetarischer Afrikanischer Eintopf mit Brot, Obst

Wikingertopf mit Karotten, Erbsen und Piiree
Siilze mit RemouladensoRe, Bratkartoffeln und Rohkost
Vegetarischer Wikingertopf mit Karotten, Erbsen und Pliree

Hahnchen Cordon Bleu mit MajoransoRe, Gemiise und Kartoffeln
Soljankaeintopf mit Brétchen
Gemduseschnitzel mit MajoransoRe, Gemiise und Kartoffeln

Schinkenrihrei mit Gurkensalat und Plree
Rithrei mit Pliree und Gurkensalat
Schweineleber mit Piiree und ZwiebelsoRe

Hahnchen in Kokosmilch mit Chilli, Paprika und Petersilienreis
Backofengemlise, Zucchini, Tomate, Paprika, Fetakdse und Fladenbrot
Reis mit KokosmilchsoBe mit Chilli, Paprika, Mango und Zuckerschoten

Gemliseeintopf mit Bohnen, Mdhren, Erbsen und Kasseler, Brotchen

Ungarische Tomatenfleisch vom Schwein mit Gemiisereis (Mohre,
Erbsen, Paprika, Bohnen)




