## **Essenbestellung Oktober 2025**

## 41. Woche vom 06.10 - 12.10.2025

## M1,M2 + M3 sind inkl. Dessert

Montag	06.10.2025	<u> </u>	Fischfilet naniert mit Düree Dillsoffe und Bata Boata	
		M2 M3	, ,	
Dienstag	07.10.2025	M1 M2	Wikingertopf mit Karotten, Erbsen und Püree Sülze mit Remouladensoße Bratkartoffeln und Bohkost	
		M3	Vegetarischer Wikingertopf mit Karotten, Erbsen und Püree	
Mittwoch	08.10.2025	M1 M2	Hähnchen Cordon Bleu mit Majoransoße, Gemüse und Kartoffeln Soljankaeintopf mit Brötchen	
		M3	Gemüseschnitzel mit Majoransoße, Gemüse und Kartoffeln	
Donnerstag	09.10.2025	M1	Schinkenrührei mit Gurkensalat und Püree Rührei mit Püree und Gurkensalat	
		M3	Schweineleber mit Püree und Zwiebelsoße	
Freitag	10.10.2025	M1 M2 M3	Hähnchen in Kokosmilch mit Chilli, Paprika und Petersilienreis Backofengemüse, Zucchini, Tomate, Paprika, Fetakäse und Fladenbrot Reis mit Kokosmilchsoße mit Chilli, Paprika, Mango und Zuckerschoten	
Samstag	11.10.2025		Gemüseeintopf mit Bohnen, Möhren, Erbsen und Kasseler, Brötchen	

Sonntag

12.10.2025

Erbsen, Paprika, Bohnen)

Ungarische Tomatenfleisch vom Schwein mit Gemüsereis (Möhre,